3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2024

                                     № 2016
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
работ, услуг по структурным
подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановляю:

1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                    А.Г. Синегубова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 29.11.2024 № 2016
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложения к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»

1. Значение столбца «Цена 1 ед. оргтехники, руб./шт.» пункта 12 «Компьютерная мышь» таблицы 11 «Затраты на приобретение принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения 1 к постановлению изменить с цифры «240,00» на цифру «646,33».

2. Значение столбца «Цена 1 ед. оргтехники, руб./шт.» пункта 13 «Клавиатура» таблицы 11 «Затраты на приобретение принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения 1 к постановлению изменить с цифры «896,00» на цифру «3266,33».

3. Значение столбца «Цена, руб./шт.» пункта 7 «Веб-камера» таблицы 1 «Затраты на приобретение прочих основных средств (Зпро) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению изменить с цифры «1263,00» на                                  цифру «2846,66».

4. Таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 201 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование услуги
	Сумма в год (не более), руб.

	201
	Услуги по технической инвентаризации и изготовлению технического паспорта в отношении объекта, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район, в оперативном управлении администрации муниципального образования Кавказский район
	17 115,51

 ».

5. Значение столбца «Цена, не более, руб./за ед. продукции» пункта 19 «Светильник светодиодный» таблицы 11 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» приложения 2 к постановлению изменить с                     цифры «470,23» на цифру «1239,66».
6. Значение столбца «Кол-во, в год, (не более)» пункта 19 «Светильник светодиодный» таблицы 11 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» приложения 2 к постановлению изменить с цифры «20» на                      цифру «40».
Начальник контрактного отдела

      Э.Ю. Погорелова